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INSTITUTO TALIANO 'Efﬂd?,,.::
PARA EL COMERCIO
EXTERIOR R‘L:ig'hines
ELBA spa
Direccion:
Teléfono: +39 0331 305570 C.p.
Fax: +39 0331 305580 Ciudad:
Email: sales@elba-spa.it Provincia:
Sitio web: elba-spa.it Pais:
Cédigo Nombre
1 MAQUINARIA PARA PLASTICOS
35 maquinaria e instalaciones para los procesos de transformaciA3n
37 extrusoras y IA-neas de extrusiA3n
60 IA-neas de extrusiA3n
80 IA-neas de extrusiA3n para multifilamentos
201 soldadoras
203 soldadoras por impulso térmico
210

mAjquinas para la fabricaciA3n de bolsas y sacos

~—\ Assocomaplast
\ [ Rsciciscron tassianerts ausnios
NS ¥ AMCHDE
s - KQT‘:E-A! ,»u-.l:@::?\, ¥ CAUCHD

Via Canova 22
20020
MAGNAGO

Mi

Italia

Cdbdigo extenso

1

1.2

1.2.2
1.2.2.2
1.2.2.2.14
15

152
15.9

http://www.italplastmexico.com



