





ELBA spa

Teléfono:	+39 0331 305570
Fax:	+39 0331 305580
Email:	sales@elba-spa.it
Sitio web:	elba-spa.it

Dirección:	Via Canova 22
C.P.:	20020
Ciudad:	MAGNAGO
Provincia:	MI
País:	Italia

Código	Nombre	Código extenso
1	MAQUINARIA PARA PLÕSTICOS	1
35	maquinaria e instalaciones para los procesos de transformación	1.2
37	extrusoras y IÃ-neas de extrusión	1.2.2
60	IÃ-neas de extrusión	1.2.2.2
80	IÃ-neas de extrusión para multifilamentos	1.2.2.2.14
201	soldadoras	1.5
203	soldadoras por impulso térmico	1.5.2
210	máquinas para la fabricación de bolsas y sacos	1.5.9